Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 17

имени Героя Советского Союза Николая Францевича Гастелло

350090 г.Краснодар,  ул.им.Гастелло, 26, тел. (861) 224-12-05

ОГРН 1022301822916 ИНН 2311028820

 ПРИКАЗ
________

 «01»    09    2020 года

№ 408 - О

г. Краснодар

О назначении  ответственного    за  аттестацию  педагогических работников

МАОУ СОШ № 17  в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность» и с целью организации проведения   аттестации педагогических работников в 2020-2021 учебном году,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за проведение аттестации   педагогических работников в 2020-2021 учебном году   Сухорукову Т.А., заместителя директора по УМР.
2. Сухоруковой Т.А. организовать проведение аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 17 в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2020/2021 учебном году.

      3. Контроль за выполнением настоящего приказа   оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 17                                                         В.Я. Андросов